fit caro nostræ præpotens inimicus, Quem nec
 fugere possumus, nec fugare. Per eam nos tentat
 diabolus; est illa pharetra, de qua iacula de-
 promit. Parauerunt sagittas suas in pharetra, ut
 sagittent in obscuro rectos corde. Quam pauci per-
 pendunt illarum venenum sagittarum, quod per
 carnem infundit diabolus: detorqueantur igitur
 sagittæ ieiuniorum, mortificationum: ut
 illa subiecta, diabolus quoque subiciatur. No-
 tat D. Bernardus. Contra continentiam multos
 exurgere inimicos, sed horum omnium lax-
 vissimum, esse carnem nostram, quocirca ad
 eius compressionem necessarium iudicant om-
 nes, iaculis carnem illam percutere frequen-
 tins: Audiamus Apem mella fundentem; Pri-
 mus continentie nostræ hostis caro est, aduersus
 Spiritum concupiscens: quam domesticus hostis,
 quam perniciosa lucta, quam intestinum bellum
 Hostem hunc crudelissimum, nec fugere possumus,
 (o anima mea) nec fugare. Circumferre illum ne-
 cesse est, quoniam alligatus est nobis: nam qui d
 periculosus est. Et miserabilis? Hostem nostrum
 cogimur sustentare, perimere non licet. Vide ergo,
 quam sollicite eo custodire necesse sit ab ea, qua dor-
 mit in sinu tuo. Hinc plurimi Sancti viri de
 dæmonio trophæa erigerent, excederunt in iei-
 uniis; mortificationibus & carnis suæ affli-
 ctionibus. Ita referente D. Thom. huius ex-
 cessus se D. Bern. acenabat. quo corpus suum
 nimis ieiuniis, vigiliis immoderatis attriue-
 rat indifferetis, ex quo multas sibi contraxerat
 infirmitates. Quid dicam de terrestri illo Sera-
 phin D. Franciscus hic enim extrema vitæ suæ
 hora, veniam supplex a suo requisivit corpus-
 culo, quod excedenter, & immoderate illud
 castigasset? Addo D. Petrum Martyrem, qui
 carnem suam tam stricto iam inde a primo in
 religionem ingressu, ieiunio macerauerat ut in-
 de ad ultimam metam properaret, ob cuius
 excessum a superioribus coerceretur.

Confidite, non necesse erit, vos a corpore
 vestro ob tales excessus veniam rogare, qui in
 omnem euentum magis exceditis ut eam recte
 tis, lautiis excipiat: quam eam castigando
 feuerius, quod ita vobis patet, tum ex conti-
 nuis, quas patimini rebellionibus, & moti-
 bus carnis inordinatis: tum ex quotidianis vi-
 ctiois, quas de vobis refert Satan inimicus.

§. S. Acco-